MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 278 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 26 de outubro de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  CATARINENSE  -  CAMPUS  ARAQUARI,  NO  USO  DA
COMPETÊNCIA  QUE  LHE  FOI  SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  Nº  100/2020
/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DE 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituir a Equipe
de Fiscalização do Contrato nº 152/2023, firmado entre a empresa Orbenk e o
IFC  -  campus  Araquari,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
23475.001891/2022-54,  cujo objeto  é  a escolha da proposta mais  vantajosa para
Contratação  de  Empresa  Especializada  para  a  Prestação  de  Serviços  de
Cuidador e de Profissional para acompanhamento pedagógico para atender as
necessidades dos campi  do Instituto Federal  Catarinense,  conforme todos  os
parâmetros do Edital que regeu a licitação e de todos os seus anexos:

I. José Luiz Nogueira (Matrícula SIAPE nº 218****) - TAE, cargo Assistente de
Alunos;

II. Mariane Rodrigues de Souza (Matrícula SIAPE nº 104****) - Docente, cargo
Professor EBTT;

III. Nelson Kock Junior  (Matrícula SIAPE nº 336****) -  TAE, cargo Técnico em
Contabilidade.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 26/10/2023 16:07 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 278, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/10/2023 e o

código de verificação: c16356160d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf